
West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke  Oostrozebeke

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

1 USA NATIONAL TEAM 0:07:23 71,

2 TWC PIJNENBURG 0:07:28 97,

3 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 0:07:31 28,

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:07:31 99,

5 WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:07:33 69,

6 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:36 22,

7 OLYMPIA HEERENVEEN 0:07:36 23,

8 DCM CYCLING TEAM 0:07:40 80,

9 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:07:41 30,

10 TIELTSE  RENNERSCLUB 0:07:42 11,

11 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:07:42 67,

12 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:07:46 70,

13 WIELERTEAM IEPER 0:07:49 97,

14 ISOREX CYCLING TEAM 0:07:52 96,

15 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:53 28,

16 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:07:53 42,

17 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:07:53 45,

18 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:07:54 85,

19 YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:07:56 17,

20 WSC HAND IN HAND BAAL 0:07:57 57,

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:07:59 75,

22 CT FORCE VZW 0:08:02 58,

23 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:08:03 27,

24 MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 0:08:04 14,

25 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:08:05 65,

26 MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 0:08:08 68,



West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke  Oostrozebeke

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 152 5,8 km Duurtijd 0:07:23 Gemid. 47,133

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 9 0:07:23MADDUX Jack USA NATIONAL TEAMUSA19970428 710,
2 11 0:07:23WILLSEY Cooper USA NATIONAL TEAMUSA19970418 710, 0:00:00

3 7 0:07:23COSTA Adrian USA NATIONAL TEAMUSA19970819 710, 0:00:00

4 8 0:07:23HECHT Gage USA NATIONAL TEAMUSA19980218J 710, 0:00:00

5 128 0:07:28WELTEN Bram TWC PIJNENBURGNED19970329 970, 0:00:05

6 129 0:07:28BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURGNED19970120 970, 0:00:05

7 131 0:07:28BOK WILLEM TWC PIJNENBURGNED19980507J 970, 0:00:05

8 132 0:07:28DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURGNED19970719 970, 0:00:05

9 127 0:07:28OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURGNED19970317 970, 0:00:05

10 35 0:07:31REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980525J 280, 0:00:08

11 33 0:07:31STOCKX Vital CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19971028 280, 0:00:08

12 31 0:07:31SCHEEPERS Jeroen CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19970126 280, 0:00:08

13 32 0:07:31PANIS Thibaut CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19970528 280, 0:00:08

14 36 0:07:31DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980109J 280, 0:00:08

15 5 0:07:31VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19971112 990, 0:00:08

16 2 0:07:31CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19970508 990, 0:00:08

17 4 0:07:31PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980105J 990, 0:00:08

18 121 0:07:33WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980209J 690, 0:00:10

19 124 0:07:33THIBAUT Lennert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19970313 690, 0:00:10

20 126 0:07:33DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19981011J 690, 0:00:10

21 112 0:07:36HULSMANS Vincent WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19970422 220, 0:00:13

22 110 0:07:36HERPELINCKX Arne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19970224 220, 0:00:13

23 113 0:07:36DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19980731J 220, 0:00:13

24 109 0:07:36VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19970609 220, 0:00:13

25 111 0:07:36TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19970119 220, 0:00:13

26 114 0:07:36GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19981013J 220, 0:00:13

27 117 0:07:36ZANDVLIET Janniek OLYMPIA HEERENVEENNED19970113 230, 0:00:13

28 115 0:07:36SCHAAFSMA Douwe OLYMPIA HEERENVEENNED19971113 230, 0:00:13

29 116 0:07:36KRUL Harmen OLYMPIA HEERENVEENNED19971201 230, 0:00:13

30 73 0:07:40PEETERS Ferre DCM CYCLING TEAMBEL19970313 080, 0:00:17

31 77 0:07:40VAN DEN BORNE Karl DCM CYCLING TEAMBEL19980228J 080, 0:00:17

32 75 0:07:40MERTENS Julian DCM CYCLING TEAMBEL19971006 080, 0:00:17

33 88 0:07:41DIDDSBURY John SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970906 030, 0:00:18

34 86 0:07:41ANDERTON Callum SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970416 030, 0:00:18

35 85 0:07:41BRAYBROOKE Alex SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970812 030, 0:00:18

36 90 0:07:41MC KAY James SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970321 030, 0:00:18

37 87 0:07:41BRENNAN Fabian SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970924 030, 0:00:18

38 89 0:07:41ESCRITT Jack SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19971204 030, 0:00:18

39 50 0:07:42VERHULST Wouter TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19980628J 110, 0:00:19

40 53 0:07:42VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19970502 110, 0:00:19

41 51 0:07:42PENNINCK Jens TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19970116 110, 0:00:19

42 39 0:07:42DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19970322 670, 0:00:19

43 38 0:07:42VANDERMEER Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19970312 670, 0:00:19

44 42 0:07:42DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19970123 670, 0:00:19

45 41 0:07:42DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19971113 670, 0:00:19

46 34 0:07:44VANACKER Bjarne CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19970530 001, 0:00:21

47 3 0:07:46FARRAZIJN Daan KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19970605 066, 0:00:23

48 25 0:07:46VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19970312 700, 0:00:23

49 26 0:07:46VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19970709 700, 0:00:23

50 28 0:07:46BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980613J 700, 0:00:23

51 30 0:07:46STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980112J 700, 0:00:23

52 29 0:07:46VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980131J 700, 0:00:23

53 27 0:07:46APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980825J 700, 0:00:23

54 61 0:07:49DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPERBEL19970718 970, 0:00:26

55 66 0:07:49CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPERBEL19980309J 970, 0:00:26

56 63 0:07:49DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL19971220 970, 0:00:26

57 103 0:07:52NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAMBEL19970227 960, 0:00:29

58 106 0:07:52DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL19970313 960, 0:00:29

59 107 0:07:52DHONDT Zoran ISOREX CYCLING TEAMBEL19970228 960, 0:00:29

60 68 0:07:53KETELAARS Miguel WILLEBRORD WIL VOORUITNED19970523 280, 0:00:30

61 69 0:07:53LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUITNED19970813 280, 0:00:30

62 72 0:07:53KETELAARS Xavier WILLEBRORD WIL VOORUITNED19981205J 280, 0:00:30

63 79 0:07:53BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19971025 420, 0:00:30

64 82 0:07:53VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19970227 420, 0:00:30

65 84 0:07:53VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19970311 420, 0:00:30

66 81 0:07:53TANGHE Lukas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19970813 420, 0:00:30

67 145 0:07:53DE PLUS Jasper KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19970611 450, 0:00:30

68 146 0:07:53DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19970110 450, 0:00:30

69 149 0:07:53VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19970323 450, 0:00:30

70 141 0:07:54VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980809J 850, 0:00:31
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Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke  Oostrozebeke
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RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 142 0:07:54ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19970404 850, 0:00:31

72 144 0:07:54HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19970121 850, 0:00:31

73 40 0:07:55DE MUINCK Bodhi ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19981210J 042, 0:00:32

74 1 0:07:55BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19971017 069, 0:00:32

75 133 0:07:56VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19970515 170, 0:00:33

76 135 0:07:56DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19970227 170, 0:00:33

77 134 0:07:56DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19970323 170, 0:00:33

78 151 0:07:57BERTELS Sven WSC HAND IN HAND BAALBEL19970306 570, 0:00:34

79 155 0:07:57VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL19970215 570, 0:00:34

80 152 0:07:57DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAALBEL19970708 570, 0:00:34

81 76 0:07:58VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAMBEL19970515 087, 0:00:35

82 23 0:07:59MORTIER Bjarne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19980522J 750, 0:00:36

83 21 0:07:59D´HONDT Jari CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19971119 750, 0:00:36

84 24 0:07:59BONNE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19981119J 750, 0:00:36

85 19 0:07:59WYDOOGHE jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19971002 750, 0:00:36

86 52 0:08:00NEIRYNCK Jonas TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19970730 091, 0:00:37

87 96 0:08:02SCHÜRM Thibault CT FORCE VZW BEL19980509J 580, 0:00:39

88 92 0:08:02DEBUYCK Robbe CT FORCE VZW BEL19980304J 580, 0:00:39

89 93 0:08:02DEWACHTER Aaron CT FORCE VZW BEL19981231J 580, 0:00:39

90 16 0:08:03LORIES Quinten CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19980209J 270, 0:00:40

91 15 0:08:03DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19980705J 270, 0:00:40

92 17 0:08:03HATTING Jarrod CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTRSA19971219 270, 0:00:40

93 13 0:08:03VESTENS Basile CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19980604J 270, 0:00:40

94 47 0:08:04HAUTEKEETE Justin MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEEBEL19970907 140, 0:00:41

95 46 0:08:04DE ROOSE Gertjan MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEEBEL19970401 140, 0:00:41

96 45 0:08:04VERFAILLIE Arne MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEEBEL19970516 140, 0:00:41

97 48 0:08:04HOUTTEMAN Nico MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEEBEL19970109 140, 0:00:41

98 140 0:08:05PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980725J 080, 0:00:42

99 139 0:08:05SCHODTS Jef LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19970716 080, 0:00:42

100 91 0:08:05BISSCHOP Ruben CT FORCE VZW BEL19970925 087, 0:00:42

101 101 0:08:05TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980110J 650, 0:00:42

102 97 0:08:05ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980826J 650, 0:00:42

103 102 0:08:05VAN COPPENOLLE Lars KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19970530 650, 0:00:42

104 100 0:08:05ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19970301 650, 0:00:42

105 37 0:08:06BORRA Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19980726J 004, 0:00:43

106 57 0:08:08HOUPLINE Edwar MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19970430 680, 0:00:45

107 59 0:08:08VANDERVEKEN Yoran MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19970516 680, 0:00:45

108 60 0:08:08DE HAES Jorden MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19971109 680, 0:00:45

109 55 0:08:08VANHOUCKE Harm MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19970617 680, 0:00:45

110 143 0:08:08MOMMEN Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19970530 960, 0:00:45

111 83 0:08:09VANPARIJS Yentl WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19970320 057, 0:00:46

112 80 0:08:09CANNOOT Jordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19970701 057, 0:00:46

113 120 0:08:10SCHUT Wytse OLYMPIA HEERENVEENNED19971123 045, 0:00:47

114 119 0:08:10POELSMA Hylke OLYMPIA HEERENVEENNED19971222 045, 0:00:47

115 10 0:08:15CESARIO Marcello USA NATIONAL TEAMUSA19970813 033, 0:00:52

116 43 0:08:16CROMBEZ Jonas MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEEBEL19970705 030, 0:00:53

117 58 0:08:19DE PAUW Ayrton MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19980312J 072, 0:00:56

118 56 0:08:24RANSON Nourdinne MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEBEL19980911J 026, 0:01:01

119 94 0:08:24OOGHE Jonas CT FORCE VZW BEL19970901 085, 0:01:01

120 78 0:08:27ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL19980514J 018, 0:01:04

121 74 0:08:27THEUNISSEN Wannes DCM CYCLING TEAMBEL19970629 018, 0:01:04

122 150 0:08:28VERBERCKMOES Timo KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19970205 470, 0:01:05

123 104 0:08:29BOLLAERT Jeffrey ISOREX CYCLING TEAMBEL19970617 026, 0:01:06

124 22 0:08:31OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19970908 041, 0:01:08

125 20 0:08:31PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19970811 041, 0:01:08

126 118 0:08:31KONING Jelmer OLYMPIA HEERENVEENNED19970518 046, 0:01:08

127 156 0:08:39VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAALBEL19980914J 002, 0:01:16

128 12 0:08:39THOMPSON Jake USA NATIONAL TEAMUSA19970821 011, 0:01:16

129 137 0:08:39SIEBENS Gianni YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19980717J 020, 0:01:16

130 65 0:08:41VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPERBEL19970328 012, 0:01:18

131 64 0:08:41VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPERBEL19970625 012, 0:01:18

132 62 0:08:41DENUWELAERE Robin WIELERTEAM IEPERBEL19970705 012, 0:01:18

133 54 0:08:41WARNEZ Michiel TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19971118 041, 0:01:18

134 49 0:08:41BRULEZ Miqélé TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19970919 041, 0:01:18

135 154 0:08:48SZEDELYI Tomas WSC HAND IN HAND BAALBEL19980422J 034, 0:01:25

136 153 0:08:48STAPPERS Dries WSC HAND IN HAND BAALBEL19970509 034, 0:01:25

137 123 0:08:53VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980112J 050, 0:01:30

138 122 0:08:53VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980803J 050, 0:01:30

139 136 0:08:58UALGASI Bram YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19980717J 039, 0:01:35

140 138 0:08:58VANDENBROECK Yarno YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19981123J 039, 0:01:35
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141 70 0:08:58BOL Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUITNED19970813 092, 0:01:35

142 98 0:09:03BAILLIEU Donovan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19970414 930, 0:01:40

143 71 0:09:09KELLER Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED19980311J 073, 0:01:46

144 148 0:09:10MERTENS Anthony KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19970210 610, 0:01:47

145 130 0:09:19LINSSEN Freek TWC PIJNENBURGNED19980314J 015, 0:01:56

146 6 0:09:19VAN DEN WOUWER Jens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19971105 063, 0:01:56

147 108 0:09:24DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL19981106J 047, 0:02:01

148 105 0:09:24THIENPONT  Fabio ISOREX CYCLING TEAMBEL19981002J 047, 0:02:01

149 67 0:09:27VERLEYS-DONK Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED19970413 040, 0:02:04

150 147 0:09:44BAUTERS Reno KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19980904J 040, 0:02:21

151 125 0:11:13DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19970810 290, 0:03:50



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke  Oostrozebeke

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 8 0:07:23HECHT Gage USA NATIONAL TEAMUSA 19980218

2 131 0:07:28BOK WILLEM TWC PIJNENBURGNED 19980507

3 35 0:07:31REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980525

4 36 0:07:31DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980109

5 4 0:07:31PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980105

6 121 0:07:33WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980209

7 126 0:07:33DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011

8 113 0:07:36DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980731

9 114 0:07:36GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981013

10 77 0:07:40VAN DEN BORNE Karl DCM CYCLING TEAMBEL 19980228

11 50 0:07:42VERHULST Wouter TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19980628

12 28 0:07:46BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980613

13 30 0:07:46STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980112

14 29 0:07:46VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980131

15 27 0:07:46APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980825

16 66 0:07:49CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPERBEL 19980309

17 72 0:07:53KETELAARS Xavier WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19981205

18 141 0:07:54VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19980809

19 40 0:07:55DE MUINCK Bodhi ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19981210

20 23 0:07:59MORTIER Bjarne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19980522

21 24 0:07:59BONNE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19981119

22 96 0:08:02SCHÜRM Thibault CT FORCE VZW BEL 19980509

23 92 0:08:02DEBUYCK Robbe CT FORCE VZW BEL 19980304

24 93 0:08:02DEWACHTER Aaron CT FORCE VZW BEL 19981231

25 16 0:08:03LORIES Quinten CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980209

26 15 0:08:03DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980705

27 13 0:08:03VESTENS Basile CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980604

28 140 0:08:05PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19980725

29 101 0:08:05TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19980110

30 97 0:08:05ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19980826

31 37 0:08:06BORRA Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19980726

32 58 0:08:19DE PAUW Ayrton MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEKBEL 19980312

33 56 0:08:24RANSON Nourdinne MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEKBEL 19980911

34 78 0:08:27ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514

35 156 0:08:39VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980914

36 137 0:08:39SIEBENS Gianni YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980717

37 154 0:08:48SZEDELYI Tomas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980422

38 123 0:08:53VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980112

39 122 0:08:53VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980803

40 136 0:08:58UALGASI Bram YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980717

41 138 0:08:58VANDENBROECK Yarno YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19981123

42 71 0:09:09KELLER Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980311

43 130 0:09:19LINSSEN Freek TWC PIJNENBURGNED 19980314

44 108 0:09:24DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981106

45 105 0:09:24THIENPONT  Fabio ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981002

46 147 0:09:44BAUTERS Reno KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980904



West Vlaanderen Cycling Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

DNS - Niet gestart - Non partant

95 LANNOO Seppe CT FORCE VZW BEL19970120

HD - Buitentijd - Hors Delai

125 DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19970810



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

1 8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM 1:39:08 6USA 19980218J 0:00:00

2 36 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:39:27 18BEL 19980109J 0:00:19

3 63 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPER 1:39:27 57BEL 19971220 0:00:19

4 7 COSTA Adrian USA NATIONAL TEAM 1:39:32 81USA 19970819 0:00:24

5 11 WILLSEY Cooper USA NATIONAL TEAM 1:39:33 39USA 19970418 0:00:25

6 9 MADDUX Jack USA NATIONAL TEAM 1:39:33 56USA 19970428 0:00:25

7 128 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 1:39:35 15NED 19970329 0:00:27

8 127 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 1:39:36 27NED 19970317 0:00:28

9 85 BRAYBROOKE Alex SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:39:37 40GBR 19970812 0:00:29

10 132 DE WAAL Maurits TWC PIJNENBURG 1:39:38 54NED 19970719 0:00:30

11 131 BOK WILLEM TWC PIJNENBURG 1:39:38 109NED 19980507J 0:00:30

12 129 BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURG 1:39:38 114NED 19970120 0:00:30

13 33 STOCKX Vital CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:39:39 38BEL 19971028 0:00:31

14 35 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:39:41 26BEL 19980525J 0:00:33

15 31 SCHEEPERS Jeroen CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:39:41 26BEL 19970126 0:00:33

16 32 PANIS Thibaut CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:39:41 30BEL 19970528 0:00:33

17 61 DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPER 1:39:41 57BEL 19970718 0:00:33

18 5 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:39:41 24BEL 19971112 0:00:33

19 4 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:39:41 75BEL 19980105J 0:00:33

20 2 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:39:41 117BEL 19970508 0:00:33

21 121 WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:39:43 52BEL 19980209J 0:00:35

22 126 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:39:43 111BEL 19981011J 0:00:35

23 53 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUB 1:39:46 48BEL 19970502 0:00:38

24 112 HULSMANS Vincent WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 50BEL 19970422 0:00:38

25 110 HERPELINCKX Arne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 99BEL 19970224 0:00:38

26 113 DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 103BEL 19980731J 0:00:38

27 109 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 109BEL 19970609 0:00:38

28 111 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 123BEL 19970119 0:00:38

29 114 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:39:46 136BEL 19981013J 0:00:38

30 116 KRUL Harmen OLYMPIA HEERENVEEN 1:39:46 53NED 19971201 0:00:38

31 117 ZANDVLIET Janniek OLYMPIA HEERENVEEN 1:39:46 131NED 19970113 0:00:38

32 115 SCHAAFSMA Douwe OLYMPIA HEERENVEEN 1:39:46 140NED 19971113 0:00:38

33 75 MERTENS Julian DCM CYCLING TEAM 1:39:47 39BEL 19971006 0:00:39

34 73 PEETERS Ferre DCM CYCLING TEAM 1:39:50 49BEL 19970313 0:00:42

35 89 ESCRITT Jack SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:39:51 74GBR 19971204 0:00:43

36 86 ANDERTON Callum SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:39:51 95GBR 19970416 0:00:43

37 88 DIDDSBURY John SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:39:51 103GBR 19970906 0:00:43

38 87 BRENNAN Fabian SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:39:51 131GBR 19970924 0:00:43

39 51 PENNINCK Jens TIELTSE  RENNERSCLUB 1:39:52 110BEL 19970116 0:00:44

40 38 VANDERMEER Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:39:52 63BEL 19970312 0:00:44

41 39 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:39:52 85BEL 19970322 0:00:44

42 42 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:39:52 131BEL 19970123 0:00:44

43 151 BERTELS Sven WSC HAND IN HAND BAAL 1:39:53 84BEL 19970306 0:00:45

44 3 FARRAZIJN Daan KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:39:56 58BEL 19970605 0:00:48

45 29 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 75BEL 19980131J 0:00:48

46 30 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 77BEL 19980112J 0:00:48

47 27 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 85BEL 19980825J 0:00:48

48 25 VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 99BEL 19970312 0:00:48

49 26 VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 117BEL 19970709 0:00:48

50 28 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:39:56 139BEL 19980613J 0:00:48

51 66 CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPER 1:39:59 85BEL 19980309J 0:00:51

52 107 DHONDT Zoran ISOREX CYCLING TEAM 1:40:02 98BEL 19970228 0:00:54

53 106 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 1:40:02 108BEL 19970313 0:00:54

54 103 NEIRYNCK Aidan ISOREX CYCLING TEAM 1:40:02 176BEL 19970227 0:00:54

55 68 KETELAARS Miguel WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:40:03 91NED 19970523 0:00:55

56 72 KETELAARS Xavier WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:40:03 145NED 19981205J 0:00:55

57 69 LEIJS Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:40:03 157NED 19970813 0:00:55

58 84 VERVAEKE Aäron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:40:03 114BEL 19970311 0:00:55

59 82 VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:40:03 124BEL 19970227 0:00:55

60 79 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:40:03 129BEL 19971025 0:00:55

61 146 DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:40:03 142BEL 19970110 0:00:55

62 145 DE PLUS Jasper KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:40:03 176BEL 19970611 0:00:55

63 149 VAN IMPE Gianni KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:40:03 185BEL 19970323 0:00:55

64 141 VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:04 135BEL 19980809J 0:00:56

65 144 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:04 171BEL 19970121 0:00:56

66 40 DE MUINCK Bodhi ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:40:05 108BEL 19981210J 0:00:57

67 1 BLANCKE Vincent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:40:05 188BEL 19971017 0:00:57

68 134 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:40:06 115BEL 19970323 0:00:58

69 135 DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:40:06 116BEL 19970227 0:00:58

70 133 VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:40:06 148BEL 19970515 0:00:58

Pg 1 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

71 155 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 1:40:07 107BEL 19970215 0:00:59

72 152 DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAAL 1:40:07 161BEL 19970708 0:00:59

73 76 VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAM 1:40:08 144BEL 19970515 0:01:00

74 24 BONNE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:08 96BEL 19981119J 0:01:00

75 19 WYDOOGHE jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:09 100BEL 19971002 0:01:01

76 21 D´HONDT Jari CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:09 135BEL 19971119 0:01:01

77 23 MORTIER Bjarne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:09 138BEL 19980522J 0:01:01

78 52 NEIRYNCK Jonas TIELTSE  RENNERSCLUB 1:40:10 148BEL 19970730 0:01:02

79 92 DEBUYCK Robbe CT FORCE VZW 1:40:12 141BEL 19980304J 0:01:04

80 93 DEWACHTER Aaron CT FORCE VZW 1:40:12 146BEL 19981231J 0:01:04

81 96 SCHÜRM Thibault CT FORCE VZW 1:40:12 190BEL 19980509J 0:01:04

82 13 VESTENS Basile CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1:40:13 164BEL 19980604J 0:01:05

83 15 DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1:40:13 198BEL 19980705J 0:01:05

84 17 HATTING Jarrod CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1:40:13 198RSA 19971219 0:01:05

85 47 HAUTEKEETE Justin MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 1:40:14 116BEL 19970907 0:01:06

86 48 HOUTTEMAN Nico MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 1:40:14 118BEL 19970109 0:01:06

87 46 DE ROOSE Gertjan MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 1:40:14 136BEL 19970401 0:01:06

88 45 VERFAILLIE Arne MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 1:40:14 140BEL 19970516 0:01:06

89 97 ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:15 178BEL 19980826J 0:01:07

90 100 ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:15 192BEL 19970301 0:01:07

91 102 VAN COPPENOLLE Lars KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:15 196BEL 19970530 0:01:07

92 59 VANDERVEKEN Yoran MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:40:18 152BEL 19970516 0:01:10

93 57 HOUPLINE Edwar MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:40:18 154BEL 19970430 0:01:10

94 55 VANHOUCKE Harm MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:40:18 201BEL 19970617 0:01:10

95 60 DE HAES Jorden MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:40:18 232BEL 19971109 0:01:10

96 143 MOMMEN Niels LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:18 194BEL 19970530 0:01:10

97 83 VANPARIJS Yentl WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:40:19 136BEL 19970320 0:01:11

98 120 SCHUT Wytse OLYMPIA HEERENVEEN 1:40:20 177NED 19971123 0:01:12

99 119 POELSMA Hylke OLYMPIA HEERENVEEN 1:40:20 200NED 19971222 0:01:12

100 37 BORRA Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:40:25 223BEL 19980726J 0:01:17

101 10 CESARIO Marcello USA NATIONAL TEAM 1:40:25 162USA 19970813 0:01:17

102 43 CROMBEZ Jonas MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 1:40:26 216BEL 19970705 0:01:18

103 58 DE PAUW Ayrton MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:40:29 150BEL 19980312J 0:01:21

104 94 OOGHE Jonas CT FORCE VZW 1:40:34 198BEL 19970901 0:01:26

105 78 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAM 1:40:37 192BEL 19980514J 0:01:29

106 150 VERBERCKMOES Timo KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:40:38 212BEL 19970205 0:01:30

107 104 BOLLAERT Jeffrey ISOREX CYCLING TEAM 1:40:39 165BEL 19970617 0:01:31

108 20 PIETERS Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:41 179BEL 19970811 0:01:33

109 22 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:40:41 219BEL 19970908 0:01:33

110 156 VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAAL 1:40:49 240BEL 19980914J 0:01:41

111 64 VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPER 1:40:51 206BEL 19970625 0:01:43

112 54 WARNEZ Michiel TIELTSE  RENNERSCLUB 1:40:51 192BEL 19971118 0:01:43

113 49 BRULEZ Miqélé TIELTSE  RENNERSCLUB 1:40:51 249BEL 19970919 0:01:43

114 90 MC KAY James SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:40:55 156GBR 19970321 0:01:47

115 137 SIEBENS Gianni YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:40:58 246BEL 19980717J 0:01:50

116 153 STAPPERS Dries WSC HAND IN HAND BAAL 1:40:58 149BEL 19970509 0:01:50

117 122 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:41:03 220BEL 19980803J 0:01:55

118 123 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:41:03 266BEL 19980112J 0:01:55

119 70 BOL Bjarne WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:41:08 252NED 19970813 0:02:00

120 142 ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:41:11 193BEL 19970404 0:02:03

121 71 KELLER Jasper WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:41:19 240NED 19980311J 0:02:11

122 130 LINSSEN Freek TWC PIJNENBURG 1:41:29 250NED 19980314J 0:02:21

123 124 THIBAUT Lennert WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:41:29 144BEL 19970313 0:02:21

124 67 VERLEYS-DONK Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:41:37 216NED 19970413 0:02:29

125 34 VANACKER Bjarne CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:41:49 174BEL 19970530 0:02:41

126 154 SZEDELYI Tomas WSC HAND IN HAND BAAL 1:42:02 256BEL 19980422J 0:02:54

127 74 THEUNISSEN Wannes DCM CYCLING TEAM 1:42:23 247BEL 19970629 0:03:15

128 147 BAUTERS Reno KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:43:06 273BEL 19980904J 0:03:58

129 41 DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:43:59 183BEL 19971113 0:04:51

130 80 CANNOOT Jordi WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:44:14 243BEL 19970701 0:05:06

131 140 PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:44:22 232BEL 19980725J 0:05:14

132 91 BISSCHOP Ruben CT FORCE VZW 1:44:22 233BEL 19970925 0:05:14

133 101 TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:44:22 240BEL 19980110J 0:05:14

134 108 DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAM 1:44:24 277BEL 19981106J 0:05:16

135 56 RANSON Nourdinne MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 1:44:41 253BEL 19980911J 0:05:33

136 77 VAN DEN BORNE Karl DCM CYCLING TEAM 1:44:47 171BEL 19980228J 0:05:39

137 50 VERHULST Wouter TIELTSE  RENNERSCLUB 1:44:49 182BEL 19980628J 0:05:41

138 65 VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPER 1:44:58 266BEL 19970328 0:05:50

139 81 TANGHE Lukas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:45:00 207BEL 19970813 0:05:52

140 16 LORIES Quinten CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 1:45:10 232BEL 19980209J 0:06:02

Pg 2 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

141 98 BAILLIEU Donovan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:45:20 279BEL 19970414 0:06:12

142 139 SCHODTS Jef LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:46:12 243BEL 19970716 0:07:04

143 118 KONING Jelmer OLYMPIA HEERENVEEN 1:48:40 272NED 19970518 0:09:32

144 148 MERTENS Anthony KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:49:19 289BEL 19970210 0:10:11

145 62 DENUWELAERE Robin WIELERTEAM IEPER 1:49:50 279BEL 19970705 0:10:42

146 12 THOMPSON Jake USA NATIONAL TEAM 1:51:02 279USA 19970821 0:11:54

147 138 VANDENBROECK Yarno YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:51:21 290BEL 19981123J 0:12:13

148 136 UALGASI Bram YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:51:21 291BEL 19980717J 0:12:13

149 6 VAN DEN WOUWER Jens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:51:42 295BEL 19971105 0:12:34

150 105 THIENPONT  Fabio ISOREX CYCLING TEAM 1:51:47 296BEL 19981002J 0:12:39

Pg 3 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

1 USA NATIONAL TEAM 4:43:34

2 WIELERTEAM IEPER 4:43:43

3 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 4:43:47

4 SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:43:57

5 TWC PIJNENBURG 4:43:58

6 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:44:01

7 WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:44:03

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:44:06

9 OLYMPIA HEERENVEEN 4:44:06

10 DCM CYCLING TEAM 4:44:07

11 TIELTSE  RENNERSCLUB 4:44:09

12 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:44:12

13 WSC HAND IN HAND BAAL 4:44:13

14 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:44:16

15 ISOREX CYCLING TEAM 4:44:22

16 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:44:23

17 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:44:23

18 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:44:23

19 LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:44:24

20 YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:44:26

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:44:29

22 CT FORCE VZW 4:44:32

23 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:44:33

24 MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND 4:44:34

25 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:44:35

26 MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 4:44:38



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

UCI Code

1 8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM 6USA 19980218 1:39:08

2 36 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 18BEL 19980109 1:39:27

3 131 BOK WILLEM TWC PIJNENBURG 109NED 19980507 1:39:38

4 35 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 26BEL 19980525 1:39:41

5 4 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 75BEL 19980105 1:39:41

6 121 WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZW 52BEL 19980209 1:39:43

7 126 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZW 111BEL 19981011 1:39:43

8 113 DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 103BEL 19980731 1:39:46

9 114 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 136BEL 19981013 1:39:46

10 29 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 75BEL 19980131 1:39:56

11 30 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 77BEL 19980112 1:39:56

12 27 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 85BEL 19980825 1:39:56

13 28 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 139BEL 19980613 1:39:56

14 66 CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPER 85BEL 19980309 1:39:59

15 72 KETELAARS Xavier WILLEBRORD WIL VOORUIT 145NED 19981205 1:40:03

16 141 VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 135BEL 19980809 1:40:04

17 40 DE MUINCK Bodhi ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 108BEL 19981210 1:40:05

18 24 BONNE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 96BEL 19981119 1:40:08

19 23 MORTIER Bjarne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 138BEL 19980522 1:40:09

20 92 DEBUYCK Robbe CT FORCE VZW 141BEL 19980304 1:40:12

21 93 DEWACHTER Aaron CT FORCE VZW 146BEL 19981231 1:40:12

22 96 SCHÜRM Thibault CT FORCE VZW 190BEL 19980509 1:40:12

23 13 VESTENS Basile CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 164BEL 19980604 1:40:13

24 15 DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 198BEL 19980705 1:40:13

25 97 ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 178BEL 19980826 1:40:15

26 37 BORRA Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 223BEL 19980726 1:40:25

27 58 DE PAUW Ayrton MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 150BEL 19980312 1:40:29

28 78 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAM 192BEL 19980514 1:40:37

29 156 VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAAL 240BEL 19980914 1:40:49

30 137 SIEBENS Gianni YOUNG CYCLING TEAM VZW 246BEL 19980717 1:40:58

31 122 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZW 220BEL 19980803 1:41:03

32 123 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 266BEL 19980112 1:41:03

33 71 KELLER Jasper WILLEBRORD WIL VOORUIT 240NED 19980311 1:41:19

34 130 LINSSEN Freek TWC PIJNENBURG 250NED 19980314 1:41:29

35 154 SZEDELYI Tomas WSC HAND IN HAND BAAL 256BEL 19980422 1:42:02

36 147 BAUTERS Reno KSC DENDERSTREEK LABIEKES 273BEL 19980904 1:43:06

37 140 PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENEN 232BEL 19980725 1:44:22

38 101 TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 240BEL 19980110 1:44:22

39 108 DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAM 277BEL 19981106 1:44:24

40 56 RANSON Nourdinne MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK 253BEL 19980911 1:44:41

41 77 VAN DEN BORNE Karl DCM CYCLING TEAM 171BEL 19980228 1:44:47

42 50 VERHULST Wouter TIELTSE  RENNERSCLUB 182BEL 19980628 1:44:49

43 16 LORIES Quinten CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 232BEL 19980209 1:45:10

44 138 VANDENBROECK Yarno YOUNG CYCLING TEAM VZW 290BEL 19981123 1:51:21

45 136 UALGASI Bram YOUNG CYCLING TEAM VZW 291BEL 19980717 1:51:21

46 105 THIENPONT  Fabio ISOREX CYCLING TEAM 296BEL 19981002 1:51:47



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke - Oostrozebeke

1 53 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUB 21

2 63 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPER 20

3 128 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 19

4 8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM 19

5 61 DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPER 18

6 36 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 17

7 85 BRAYBROOKE Alex SOUTH EAST CYCLING TEAM 16

8 151 BERTELS Sven WSC HAND IN HAND BAAL 15

9 75 MERTENS Julian DCM CYCLING TEAM 14

10 24 BONNE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 12

11 5 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 12

12 3 FARRAZIJN Daan KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 10

13 127 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 8

14 153 STAPPERS Dries WSC HAND IN HAND BAAL 8

15 31 SCHEEPERS Jeroen CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 7

16 19 WYDOOGHE jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 6

17 33 STOCKX Vital CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5

18 35 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5

19 32 PANIS Thibaut CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 4

20 7 COSTA Adrian USA NATIONAL TEAM 3

21 73 PEETERS Ferre DCM CYCLING TEAM 2

22 38 VANDERMEER Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke Oostrozebeke

West Vlaanderen Cycling Tour

1 USA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

2 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK Rang 1ste renner:

3 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

4 TWC PIJNENBURG Rang 1ste renner:

5 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

7 WIELERTEAM WAASLAND VZW Rang 1ste renner:

8 TIELTSE  RENNERSCLUB Rang 1ste renner:

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

10 OLYMPIA HEERENVEEN Rang 1ste renner:

11 DCM CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

12 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Rang 1ste renner:

13 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

14 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

15 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

17 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

18 KSC DENDERSTREEK LABIEKES Rang 1ste renner:

19 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

20 YOUNG CYCLING TEAM VZW Rang 1ste renner:

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

22 CT FORCE VZW Rang 1ste renner:

23 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT Rang 1ste renner:

24 MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND Rang 1ste renner:

25 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW Rang 1ste renner:

26 MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK Rang 1ste renner:



West Vlaanderen Cycling Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 17/08/2013 Oostrozebeke Oostrozebeke

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

53 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUB

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

53 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUB

Jongeren / Leider - Witte Trui

8 HECHT Gage USA NATIONAL TEAM

Jongeren / Drager - Witte Trui

36 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

West Vlaanderen Cycling Tour

van 16/08/2013 tot 18/08/2013

2.17Klasse 151Starters:Rit 2b 17/08/2013 Meulebeke - Meulebeke

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
HEYSE FrancoPL/DS

1 BLANCKE Vincent

2 CLAEYS Simon

3 FARRAZIJN Daan

4 PEETERS ArneJ

5 VAN DER AUWERA Gilles

6 VAN DEN WOUWER Jens

USA NATIONAL TEAM
CRANE BillyPL/DS

7 COSTA Adrian

8 HECHT GageJ

9 MADDUX Jack

10 CESARIO Marcello

11 WILLSEY Cooper

12 THOMPSON Jake

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
VAN WIJMELBEKE BenPL/DS

13 VESTENS BasileJ

14 D´HEYGERE GilJ

15 DE KEUKELEIRE FredericJ

16 LORIES QuintenJ

17 HATTING Jarrod

18

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS 
MAERTENS OlivierPL/DS

19 WYDOOGHE jaron

20 PIETERS Justin

21 D´HONDT Jari

22 OSTYN Kenzy

23 MORTIER BjarneJ

24 BONNE BertJ

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
VERBOVEN JanPL/DS

25 VAN BRAGT Daan

26 VAN DEN BROECK Jordi

27 APERS RubenJ

28 BECK CedricJ

29 VAN DONINCK AlecJ

30 STEYNEN RenoJ

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
VANCRAEYENEST EddyPL/DS

31 SCHEEPERS Jeroen

32 PANIS Thibaut

33 STOCKX Vital

34 VANACKER Bjarne

35 REYNDERS JensJ

36 DE WEVER MertenJ

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
LAUREZ PatrickPL/DS

37 BORRA GillesJ

38 VANDERMEER Laurens

39 DELERUE Pieterjan

40 DE MUINCK BodhiJ

41 DE WILDE Arno

42 DUPONT Thibaut

MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND
DE BAETS RonnyPL/DS

43 CROMBEZ Jonas

44 PROVOOST Vic

45 VERFAILLIE Arne

46 DE ROOSE Gertjan

47 HAUTEKEETE Justin

48 HOUTTEMAN Nico

TIELTSE  RENNERSCLUB
VAN HOLLEBEKE Bart PL/DS

49 BRULEZ Miqélé

50 VERHULST WouterJ

51 PENNINCK Jens

52 NEIRYNCK Jonas

53 VERWILST Aaron

54 WARNEZ Michiel

MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK
LAEVENS RanjitPL/DS

55 VANHOUCKE Harm

56 RANSON NourdinneJ

57 HOUPLINE Edwar

58 DE PAUW AyrtonJ

59 VANDERVEKEN Yoran

60 DE HAES Jorden

WIELERTEAM IEPER
VERMEERSCH BjornPL/DS

61 DEBRUYNE Jens

62 DENUWELAERE Robin

63 DEWULF Stan

64 VANDEVYVERE Gauthier

65 VANGAMPELAERE Siebe

66 CARPENTIER JariJ

WILLEBRORD WIL VOORUIT
VAN DE KAR TheoPL/DS

67 VERLEYS-DONK Thomas

68 KETELAARS Miguel

69 LEIJS Bjarne

70 BOL Bjarne

71 KELLER JasperJ

72 KETELAARS XavierJ

DCM CYCLING TEAM
NIETVELT JeroenPL/DS

73 PEETERS Ferre

74 THEUNISSEN Wannes

75 MERTENS Julian

76 VAN GAEL Bart

77 VAN DEN BORNE KarlJ

78 ROMBOUTS SeppeJ

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
BUYSE JochenPL/DS

79 BIEBAU Aaron

80 CANNOOT Jordi

81 TANGHE Lukas

82 VAN MEIRHAEGHE Angelo

83 VANPARIJS Yentl

84 VERVAEKE Aäron

SOUTH EAST CYCLING TEAM
STORY DavidPL/DS

85 BRAYBROOKE Alex

86 ANDERTON Callum

87 BRENNAN Fabian

88 DIDDSBURY John

89 ESCRITT Jack

90 MC KAY James

CT FORCE VZW 
CLAUWAERT GillesPL/DS

91 BISSCHOP Ruben

92 DEBUYCK RobbeJ

93 DEWACHTER AaronJ

94 OOGHE Jonas

95 LANNOO Seppe

96 SCHÜRM ThibaultJ

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
VANDENBERGHE JellePL/DS

97 ARNOU SteveJ

98 BAILLIEU Donovan

99

100 ROSSEEUW Robin

101 TRIO MaximJ

102 VAN COPPENOLLE Lars

ISOREX CYCLING TEAM
GOEMINNE GertjanPL/DS

103 NEIRYNCK Aidan

104 BOLLAERT Jeffrey

105 THIENPONT  FabioJ

106 DE RHO Nicolay

107 DHONDT Zoran

108 DEVENIJNS SanderJ

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VAN NIEUWENHOVE BartPL/DS

109 VAN DAMME Robbe

110 HERPELINCKX Arne

111 TAS Robbert

112 HULSMANS Vincent

113 DE CLERCQ JariJ

114 GAYTANT RemcoJ

OLYMPIA HEERENVEEN
SCHUT SytsePL/DS

115 SCHAAFSMA Douwe

116 KRUL Harmen

117 ZANDVLIET Janniek

118 KONING Jelmer

119 POELSMA Hylke

120 SCHUT Wytse

WIELERTEAM WAASLAND VZW
DOBBELAER GinoPL/DS

121 WEEMAES SashaJ

122 VERSCHAEVE ViktorJ

123 VAN MOER BrentJ

124 THIBAUT Lennert

125 DE BEN Robin

126 DE PESTEL SanderJ

TWC PIJNENBURG
OLIESLAGERS MarcPL/DS

127 OLIESLAGERS Bob

128 WELTEN Bram

129 BEKKERS Ruben

130 LINSSEN FreekJ

131 BOK WILLEMJ

132 DE WAAL Maurits

YOUNG CYCLING TEAM VZW
VERSCHUEREN PatrickPL/DS

133 VAN STEENWINKEL Ward

134 DE BOECK Matthias

135 DEHERDER Stijn

136 UALGASI BramJ

137 SIEBENS GianniJ

138 VANDENBROECK YarnoJ

LOTTO OLYMPIA TIENEN
GIEDTS HermanPL/DS

139 SCHODTS Jef

140 PARMENTIER RoaldJ

141 VANDENBERGHE MaximJ

142 ROEBBEN Michiel

143 MOMMEN Niels

144 HENDRICKX Koen

KSC DENDERSTREEK LABIEKES
DE WOLF GinoPL/DS

145 DE PLUS Jasper

146 DE SCHRYVER Jonas

147 BAUTERS RenoJ

148 MERTENS Anthony

149 VAN IMPE Gianni

150 VERBERCKMOES Timo

WSC HAND IN HAND BAAL
SLUYTS JozefPL/DS

151 BERTELS Sven

152 DAMEN Marnicq

153 STAPPERS Dries

154 SZEDELYI TomasJ

155 VAN NUFFELEN Glen

156 VERBIST LennertJ

Last Update: 14:44:22zaterdag 17 augustus 2013



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2b 17/08/2013 Meulebeke - Meulebeke

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

1 BLANCKE Vincent 67 op 0:00:57

2 CLAEYS Simon 20 op 0:00:33

3 FARRAZIJN Daan 44 op 0:00:48

4 PEETERS ArneJ 19 op 0:00:33

5 VAN DER AUWERA Gilles 18 op 0:00:33

6 VAN DEN WOUWER Jens 149 op 0:12:34

USA NATIONAL TEAM USA

7 COSTA Adrian 4 op 0:00:24

8 HECHT GageJ 1 op 0:00:00

9 MADDUX Jack 6 op 0:00:25

10 CESARIO Marcello 101 op 0:01:17

11 WILLSEY Cooper 5 op 0:00:25

12 THOMPSON Jake 146 op 0:11:54

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

13 VESTENS BasileJ 82 op 0:01:05

14 D´HEYGERE GilJ op

15 DE KEUKELEIRE FredericJ 83 op 0:01:05

16 LORIES QuintenJ 140 op 0:06:02

17 HATTING Jarrod 84 op 0:01:05

18 op

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

19 WYDOOGHE jaron 75 op 0:01:01

20 PIETERS Justin 108 op 0:01:33

21 D´HONDT Jari 76 op 0:01:01

22 OSTYN Kenzy 109 op 0:01:33

23 MORTIER BjarneJ 77 op 0:01:01

24 BONNE BertJ 74 op 0:01:00

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

25 VAN BRAGT Daan 48 op 0:00:48

26 VAN DEN BROECK Jordi 49 op 0:00:48

27 APERS RubenJ 47 op 0:00:48

28 BECK CedricJ 50 op 0:00:48

29 VAN DONINCK AlecJ 45 op 0:00:48

30 STEYNEN RenoJ 46 op 0:00:48

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK BEL

31 SCHEEPERS Jeroen 15 op 0:00:33

32 PANIS Thibaut 16 op 0:00:33

33 STOCKX Vital 13 op 0:00:31

34 VANACKER Bjarne 125 op 0:02:41

35 REYNDERS JensJ 14 op 0:00:33

36 DE WEVER MertenJ 2 op 0:00:19

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

37 BORRA GillesJ 100 op 0:01:17

38 VANDERMEER Laurens 40 op 0:00:44

39 DELERUE Pieterjan 41 op 0:00:44

40 DE MUINCK BodhiJ 66 op 0:00:57

41 DE WILDE Arno 129 op 0:04:51

42 DUPONT Thibaut 42 op 0:00:44

MIX1 OOSTENDE NOORDZEE / MEETJESLAND

43 CROMBEZ Jonas 102 op 0:01:18

44 PROVOOST Vic op

45 VERFAILLIE Arne 88 op 0:01:06

46 DE ROOSE Gertjan 87 op 0:01:06

47 HAUTEKEETE Justin 85 op 0:01:06

48 HOUTTEMAN Nico 86 op 0:01:06

TIELTSE  RENNERSCLUB BEL

49 BRULEZ Miqélé 113 op 0:01:43

50 VERHULST WouterJ 137 op 0:05:41

51 PENNINCK Jens 39 op 0:00:44

52 NEIRYNCK Jonas 78 op 0:01:02

53 VERWILST Aaron 23 op 0:00:38

54 WARNEZ Michiel 112 op 0:01:43

MIX2 KSV DEERLIJK / CT99 SCHRIEK

55 VANHOUCKE Harm 94 op 0:01:10

56 RANSON NourdinneJ 135 op 0:05:33

57 HOUPLINE Edwar 93 op 0:01:10

58 DE PAUW AyrtonJ 103 op 0:01:21

59 VANDERVEKEN Yoran 92 op 0:01:10

60 DE HAES Jorden 95 op 0:01:10

WIELERTEAM IEPER BEL

61 DEBRUYNE Jens 17 op 0:00:33

62 DENUWELAERE Robin 145 op 0:10:42

63 DEWULF Stan 3 op 0:00:19

64 VANDEVYVERE Gauthier 111 op 0:01:43

65 VANGAMPELAERE Siebe 138 op 0:05:50

66 CARPENTIER JariJ 51 op 0:00:51

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

67 VERLEYS-DONK Thomas 124 op 0:02:29

68 KETELAARS Miguel 55 op 0:00:55

69 LEIJS Bjarne 57 op 0:00:55

70 BOL Bjarne 119 op 0:02:00

71 KELLER JasperJ 121 op 0:02:11

72 KETELAARS XavierJ 56 op 0:00:55

DCM CYCLING TEAM BEL

73 PEETERS Ferre 34 op 0:00:42

74 THEUNISSEN Wannes 127 op 0:03:15

75 MERTENS Julian 33 op 0:00:39

76 VAN GAEL Bart 73 op 0:01:00

77 VAN DEN BORNE KarlJ 136 op 0:05:39

78 ROMBOUTS SeppeJ 105 op 0:01:29

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

79 BIEBAU Aaron 60 op 0:00:55

80 CANNOOT Jordi 130 op 0:05:06

81 TANGHE Lukas 139 op 0:05:52

82 VAN MEIRHAEGHE Angelo 59 op 0:00:55

83 VANPARIJS Yentl 97 op 0:01:11

84 VERVAEKE Aäron 58 op 0:00:55

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

85 BRAYBROOKE Alex 9 op 0:00:29

86 ANDERTON Callum 36 op 0:00:43

87 BRENNAN Fabian 38 op 0:00:43

88 DIDDSBURY John 37 op 0:00:43

89 ESCRITT Jack 35 op 0:00:43

90 MC KAY James 114 op 0:01:47

CT FORCE VZW BEL

91 BISSCHOP Ruben 132 op 0:05:14

92 DEBUYCK RobbeJ 79 op 0:01:04

93 DEWACHTER AaronJ 80 op 0:01:04

94 OOGHE Jonas 104 op 0:01:26

95 LANNOO Seppe op

96 SCHÜRM ThibaultJ 81 op 0:01:04

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW BEL

97 ARNOU SteveJ 89 op 0:01:07

98 BAILLIEU Donovan 141 op 0:06:12

99 op

100 ROSSEEUW Robin 90 op 0:01:07

101 TRIO MaximJ 133 op 0:05:14

102 VAN COPPENOLLE Lars 91 op 0:01:07

ISOREX CYCLING TEAM BEL

103 NEIRYNCK Aidan 54 op 0:00:54

104 BOLLAERT Jeffrey 107 op 0:01:31

105 THIENPONT  FabioJ 150 op 0:12:39

106 DE RHO Nicolay 53 op 0:00:54

107 DHONDT Zoran 52 op 0:00:54

108 DEVENIJNS SanderJ 134 op 0:05:16

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

109 VAN DAMME Robbe 27 op 0:00:38

110 HERPELINCKX Arne 25 op 0:00:38

111 TAS Robbert 28 op 0:00:38

112 HULSMANS Vincent 24 op 0:00:38

113 DE CLERCQ JariJ 26 op 0:00:38

114 GAYTANT RemcoJ 29 op 0:00:38

OLYMPIA HEERENVEEN

115 SCHAAFSMA Douwe 32 op 0:00:38

116 KRUL Harmen 30 op 0:00:38

117 ZANDVLIET Janniek 31 op 0:00:38

118 KONING Jelmer 143 op 0:09:32

119 POELSMA Hylke 99 op 0:01:12

120 SCHUT Wytse 98 op 0:01:12

WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL

121 WEEMAES SashaJ 21 op 0:00:35

122 VERSCHAEVE ViktorJ 117 op 0:01:55

123 VAN MOER BrentJ 118 op 0:01:55

124 THIBAUT Lennert 123 op 0:02:21

125 DE BEN Robin op

126 DE PESTEL SanderJ 22 op 0:00:35

TWC PIJNENBURG

127 OLIESLAGERS Bob 8 op 0:00:28

128 WELTEN Bram 7 op 0:00:27

129 BEKKERS Ruben 12 op 0:00:30

130 LINSSEN FreekJ 122 op 0:02:21

131 BOK WILLEMJ 11 op 0:00:30

132 DE WAAL Maurits 10 op 0:00:30

YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL

133 VAN STEENWINKEL Ward 70 op 0:00:58

134 DE BOECK Matthias 68 op 0:00:58

135 DEHERDER Stijn 69 op 0:00:58

136 UALGASI BramJ 148 op 0:12:13

137 SIEBENS GianniJ 115 op 0:01:50

138 VANDENBROECK YarnoJ 147 op 0:12:13

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

139 SCHODTS Jef 142 op 0:07:04

140 PARMENTIER RoaldJ 131 op 0:05:14

141 VANDENBERGHE MaximJ 64 op 0:00:56

142 ROEBBEN Michiel 120 op 0:02:03

143 MOMMEN Niels 96 op 0:01:10

144 HENDRICKX Koen 65 op 0:00:56

KSC DENDERSTREEK LABIEKES BEL

145 DE PLUS Jasper 62 op 0:00:55

146 DE SCHRYVER Jonas 61 op 0:00:55

147 BAUTERS RenoJ 128 op 0:03:58

148 MERTENS Anthony 144 op 0:10:11

149 VAN IMPE Gianni 63 op 0:00:55

150 VERBERCKMOES Timo 106 op 0:01:30

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

151 BERTELS Sven 43 op 0:00:45

152 DAMEN Marnicq 72 op 0:00:59

153 STAPPERS Dries 116 op 0:01:50

154 SZEDELYI TomasJ 126 op 0:02:54

155 VAN NUFFELEN Glen 71 op 0:00:59

156 VERBIST LennertJ 110 op 0:01:41


	1 RptPloegklassement_Ploegtijdrit
	2 RptUitslagTijdrit
	3 RptJongerenUitslag
	4 RptOpgave
	11 RptAlgKlassement
	12 RptAlgPloegklassement
	13 RptAlgJongKlassement
	14 RptAlgPuntenKlassement
	15 bis RptVolgordePloegen
	15 RptTruien
	16 RptDeelnemerslijst
	17 Rptdeelnemerslijst+Klassement

